sæcificationem fiunt homines filii dei. Ideo se  
quitur graduale. Venite filii audit e me t' mo-  
re dñi docebo vos qd est septimi toni. Aperte  
septem dona spissantia que dñt in baptismo. ut  
qz ad hoc qz s' vere credat in cristum necesse ē  
ut timeat deum. Ideo sequitur ipf graduale.  
vbi sequitur de timore. Inneum sapiecie timor  
domini est. Qui ergo radicem imponit crudeli-  
tatis eum a timore mchoare oportet. iuxta il-  
lud. A timore tuo domine concepimus et pe-  
rimus spiritum salutis. In secunda lectione scis-  
licet i epistola. Lauamini. etcetera. que sumit  
de psa. j. c. agitur abundanter de moribus. vbi  
dicitur quiescite agere peruersc. discite benefa-  
cere etcetera. et postea concluditur. et venite  
et arguite me dicit dominus. quasi. d. si f. fece-  
ritis et vos nō remunerao iure me tāqz miu-  
stū redarguere potestis. Ne ibi Lauamini  
s. p. baptismū. et estote idest maneto mudi. scz  
p. penitentiā. et qz possint ondit dicēs. Auferte  
malū cogitationū vīaz. et si fuerint pcta vīa  
vt coccum quasi mix salbabūtur etcetera. ve-  
rum qz illi qui fidem veram et bonos mores h-  
uant. ad hereditatē dñi ptinere probant. Id  
circo sequitur graduale. Beata gens cuius ē  
populus deus eius. populus quē elegit in he-  
reditatem sibi. hi efficiuntur celi qui verbo id  
est filio dei firmantur. Vñ seq̄ vers⁹. Abodo  
mini celi firmati sūt. Item quia in talibus lo-  
cum habet beatitudo. Ideo graduale illud est  
primi toni qz beatitudo a solo deo est. Ab his  
qz non discrepat euangelium precedēs. s. Pre-  
teries jhs. joł. ix. c. quod est de illuminacōe ce-  
ti. qz ceci illuminantur in baptismo. vñ ibi  
Lutum fecit dominus ex puto. et precepit ce-  
co vt lauaret se in natatorio filoe idest xp̄i qui  
missus fuit a patre idest in baptismo vel in do-  
ctrina cristi de qz dicitur gen. vltimo. c. Nō au-  
feret ceptrū de juda et dux de femore ei. do-  
nec veniat qui mittendus est hebre⁹ hz donec  
veniet filo. idest missus. postmodū i graciāz  
actione sequitur offertoriū secundi toni. apē  
illuminationem et confirmacōem. Vido autē  
offertorio archidiaconus ascendit pulpitum  
clamans alta voce. Si quis est cathecuminus  
exeat foras. prout dictum est in prohemio qz  
te partis et tunc omnes cathecumini exēt fo-  
ras et sic fit species priusqz baptisēt. videlic  
in quolibet scrutinio. qui regnaturi sunt nec in  
ter dei filios computari nec cristi misterijs con-  
uenit interesse. Nuidam tamen cathecuminos  
āte euāgeliū de ecclesia ei ciunt. quod nō lau-  
damus. cum eis sit euāgeliū predicandum sic  
et apostoli pmicijs gēcūm euāgeliū predi-  
cauerunt. sed sacrificiō interesse non debent.  
tum qz sacerdos orat p circumstātibus qz fi-  
des deo cognita est. et nota deuocio. ac isti nō  
dū fideles ro cantur. tū qz quod conficit. fide/  
libus porrigitur. In postcomunione vero  
agit gratias cecus de illuminatōe sua dicens

Lutum fecit ex puto. joł. ix. et est primi toni.  
quia ad locum vnde exirent flumina reuertun-  
tur ut iterum fluant. sic autem recognoscendo  
bona. debemus agere deo gracias. Nec quar-  
ta feria in hoc p̄uilegiata est. quia in ea legun-  
tur due lectō es. p eo qz in sequēti sabbato or-  
dimes celebrazē. Iē qz hac die ordinādi exami-  
nanē. Tēz qz hac die fit scrutiniū baptisādo/  
rum in sabbato pascali vt premissum est.

### De quinta feria.

**Q**uinta feria ostendit qz non est sāctifica-  
cio nisi a deo. vnde introitus est. Lete-  
tur cor querentium dominum. et p̄ qz  
rite faciem eius sēper. et est secundi toni. quia  
queritur ut habeatur et postea ut amplius ha-  
beatur. quanto enim magis habetur. tātoma-  
gis queritur. Epistola vero venit mulierī ce-  
tera. iiii. l. iiii. c. est de resuscitacione filij mu-  
lieris sunamitis quem resuscitauit heliseus. et i  
curuauit se super puerum. et pueri qualitatē se  
cōformauit. puer vero septē excitacōes emisit  
et sic est resuscitatus. Semper sunamitis int̄pre-  
tatur captiua. filius ei⁹ genus humanū quod  
dicitur puer propter paruitatem sēsus bacul⁹  
de quo ibi s̄: est lex que percutit dicens oculuz  
pro oculo etcetera. que neminem ad perfectio-  
nem ducit heliseus vero idest xp̄us inclinavit se  
super hunc puerum idest eximātē se factus ē  
ei simili⁹ et resuscitatus est. Sed oportet vt se  
ptēm excitaciones emittat. Prima est fidei  
qz sine fide non est itroit⁹. Primo em̄ veritati  
debet quis credere et omnia possibilia sūt cre-  
denti. domine inquit leprosus. si vis me munda-  
re. et dixit volo m̄ndare. Secunda excitacō  
est timor. Tercia est dolor peccatis. qz mis-  
ericordia non fit sine iusticia. Quarta propo-  
fitum confitendi. Quinta est propositum sa/  
tissimandi. Sexta propositū de cetero non  
peccandi. qz scilicet non offendat deum creato-  
rem suum. et omnia ista debent fieri in spe vite  
eterne glorie. Vnde spes est septima excitacio  
Responsorium est. Respice in testamentū tuū  
et p̄ exurge. i. fac nos exurgere. et est quinti  
toni. propter quinqz sēsum reparacionem si-  
ue innouacionem. Euāgeliū vero. Ibat  
jhs etcetera. luc. vii. c. est de resuscitacōe filij  
vidue cui dñs dixit. Adolescēs tibi dico surge.

In quibusdam autem ecclesijs dicitur illud  
euāgeliū. Sicut pater suscitat mortuos et vi-  
uificat etcetera. Sequitur offertorium. Do-  
mine adadiuanduz etcetera. vñ. toni propter  
septēm excitaciones in graciārum actiones.

Postcomunio vero est de eterna beatitudie  
scz domine memorabor iusticie tue. cui compes-  
tit dare eternam beatitudinem que erit octaua  
resurrectionis